АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018 г. № 281
с. Разветье

О внесении изменений
в постановление Администрации
Разветьевского сельсовтета
Железногорского района Курской области
от 22.03.2017 г. № 64
 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании
«Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 29.12.2018 г. № 259 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 15.12.2017г. №163 «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области утвержденную постановлением Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 22.03.2017 г. № 64 (далее Программа)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

        Глава Разветьевского сельсовета
        Железногорского района                                                           А.Ю. Евдокимова

                                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                     постановлением Администрации
                                                                                                                        Разветьевского сельсовета
                                                                                                                      Железногорского района
                                                                                                                                                       от   29.12.2018   № 281

 Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации  Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 22.03.2017 № 64
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области

В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 2292007,24 рублей, в т.ч:
объем ассигнований, областной бюджет- 614411,00 руб;
местный  бюджет – 1677596,24 руб.
Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы по годам распределяются в следующих объемах:
2017 год –1667169,47 рублей;
2018 год –2292007,24 рублей;
2019 год –2083013 рублей;
2020 год –2002577 рублей;
2021 год-  2046699 рублей
По подпрограмме 1 «Искусство» объем бюджетных ассигнований  составляет 2292007,24 руб., в т.ч. ассигнования местного бюджета составляют 1677596,24 руб., областного бюджета – 614411,00 руб.
в т.ч бюджетные ассигнования за счет доходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности составляют 18 532руб. и распределяются в следующих объемах:
2017 год – 4000 рублей;
2018 год – 4800 рублей;
2019 год – 3244 рублей;
2020 год – 3244 рублей;
2021 год – 3244 рублей.
Измененные суммы учитывать далее по тексту, включая приложения.